



HEALER-RINGEN

Foreningen af healere i Danmark

Generalforsamling 2023

Referat

Dagsordenen følger Healer-Ringens vedtægter:

1. Forberedelse til Generalforsamling.

Valg af dirigent, - Nana Hellsten valgt.

Godkendelse af dagsorden, - dagsorden godkendt.

Valg af referent, - Birgitte Rasmussen valgt.

2. Fremlæggelse og godkendelse af fuldmagter.

Leif fremlægger fuldmagter fra:

Jesper Nellemann stiller op til bestyrelsen, og suppleant i bestyrelsen.

Marzcia Techau stiller op til intern revisor.

3. Bestyrelsens beretning.

Siden sidste Generalforsamling 30 maj 2022, har bestyrelsen kun afholdt 2 bestyrelsesmøder. Det beror helt på at Nana har været meget ophængt som formand for SundhedsRådet (www.sundhedsraadet.dk) en paraplyorganisation som Healer-Ringen er medlem af. Nana træder tilbage som formand i SundhedsRådet her i foråret 2023, men forsætter arbejdet i bestyrelsen. Det er et vigtigt arbejde som Healer-Ringen har meget gavn af. Almindeligvis afholder Healer-Ringens bestyrelse ca. 6 møder årligt, hvoraf det ene er et fysisk møde.

Hele sidste forår tog HumanHealing meget af vores tid og arbejde. Vi formåede at få det gratis healingstilbud op at stå 6 steder i landet og Healer-Ringen fik mange nye medlemmer på grund af dette arbejde. Der er mange ildsjæle i dette arbejde, og alle i projektet må være med til at løfte, således at vi hele tiden er i bevægelse. I efteråret 2022 var det lidt svært at finde lokaler, HumanHealing er jo funderet på donation, vi donerer vores viden, tid og arbejde, - vi kan ikke betale lokaler, det må også være en donation, - og det er så ikke så let. Marzcia Techau

og jeg har så valgt at gå nye veje med HumanHealing tilbuddet, vi har brugt vores kontakter indenfor det etablerede system. Derfor er vi i kontakt med Danske Patienter som er en fællesorganisation for patientforeninger fx Parkinson Foreningen, Sclerose Foreningen, Gigt Foreningen mm i håb om at HumanHealing kan tilbydes deres medlemmer i foreningernes lokaler. Så kan "Muhammed ikke komme til bjerget, så kan bjerget komme til Muhammed". Vi fortsætter vores arbejde i HumanHealing. Sidsel Babette Johansen har gjort et stort arbejde for at lette Tovholdernes arbejde, alt HumanHealing materiale ligger HealerRingens hjemmeside under HumanHealing (<https://healerringen.dk/human-healing/>) her kan man også som healer, let melde sig til HumanHealing arrangementer rundt i landet, hvis man ønsker at støtte op, eller hvis man kan se at der er ikke så mange healere tilmeldt et arrangement.

Studieturen og workshop til Angie Buxton King, i Darsham, Suffolk, England, - vi er 11 healere fra Healer-Ringen, som rejser til England for at deltage i den workshop/uddannelse der kræves af britiske healere, der ønsker at arbejde på Hospitalerne i England. Holdet vil være blandet med britiske healere, 50/50 hvilket jo også er spændende. Vi aflægger rapport når vi kommer hjem, jeg er sikker på at der er meget at fortælle.

Fremover vil Healer-Ringen anvende teams til møder fremfor Zoom, da teams ligger i vores Microsoft abonnement. Så sparer vi udgift til Zoom.

Healer-Ringen har et stort arbejde foran sig, i forhold til Healeruddannelses-og kursus steder. Det er vigtigt, at alle jer som afholder kurser, udleverer komplette kursusbeviser:

- Kurset opgøres i timer
- Kursusbevis, - et kursusbevis skal indeholde diplom, kursusbeskrivelse, og CV på undervisere

For alle jer som tager kurser, I skal efterspørge dette, - hvis ikke I har denne dokumentation fremover vil det blive svært at blive RAB-registreret. Healer-Ringen følger regelsæt fra SundhedsRådet og SKAT.

Husk at fra 2023 er det kun 300 timers Anatomi, Fysiologi og Sygdomslære som tæller hvis du vil RAB registreres. Spørg gerne hvis I er i tvivl om kurser, Healer-Ringen har godkendt flere af disse uddannelser, men ikke alle har niveauet i orden.

RAB-registrerede healere, Healer-Ringen skal for at bevare retten til at RAB registrere healere, have 30 healere som er RAB registrerede eller som kan RAB registreres hvis de ønskede det. Healer-Ringen bevæger sig hele tiden lige på grænsen, det ville være dejligt hvis vi lå lidt mere sikkert i forhold til dette. Vi skal jo dokumentere dette meget nøje til Styrelsen for Patientsikkerhed en gang om året, - august måned.

4. Beretning fra Etisk Råd

Hanne Korsholm, medlem af Etisk Råd, kan fortælle at de ikke har haft nogle sager i året 2022.

5. Fremlæggelse af årsregnskab og budget

Årsregnskab 2022 godkendt, - der har i 2022 været øgede udgifter til opstart af HumanHealing projektet, - blandt andet roll-ups, trykt materiale og kørsel.

Budget 2023 godkendt.

6. Indkomne forslag

Bestyrelsen har stillet forslag om at hæve medlemskontingentet i 2024 fra 800kr til 1000kr årligt, for blandt andet at kunne have råderum til at lave medlemsaktiviteter, temaaftener, kurser mm. Dette blev enstemmigt vedtaget.

7. Forslag til fastsættelse af kontingent

Ingen ændring i 2023, se punkt 6 for 2024.

8. Valg af 2 medlemmer til bestyrelsen – vælges for 2 år

Nana Hellsten, formand, ikke på valg

Peter Hegnhøj, ikke på valg

Sofie Hyllested, ikke på valg

Lisbeth Lysdal, valgt

Birgitte Rasmussen, valgt

Valg af suppleanter:

Jesper Nellemann – valgt

Hanne Korsholm - valgt

9. RAB-udvalget:

Vera Højmosé (fortsætter)

Jesper Nellemann (fortsætter)

Nana Hellsten (fortsætter)

10. Etisk udvalg:

Rikke Mors (fortsætter)

Hanne Korsholm (fortsætter)

Lise Nyboe (fortsætter)

11. Intern revisor:

Lise Nyboe (ikke på valg)

Intern revisor suppleant:

Marzcia Techau, valgt.

12. Eventuelt

Vi aftaler at Healer-Ringen skal være mere synlige i offentligheden, fx deltage i messer, det behøver ikke være store messer. Fx kan 4 healere slå sig sammen om en stand på mindre lokale messer, herved promovere sig selv og Healer-Ringen.

Vi vil også undersøge Folkemødet på Bornholm 2024, det planlægges i november måned 2023.

Vi vil genoptage Healingens dag, den sidste lørdag i oktober måned.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen